Государственное учреждение образования
“__________________________________”

ПРИКАЗ

03.01.2022       № 1

г.п. Шумилино

Об утверждении персонального состава
и численности совета по профилактике
безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних

	В соответствии с Положением о совете учреждения образования по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, утверждённым постановлением Министерства образования Республики Беларусь от 3 ноября 2021 г. № 238; Методическими рекомендациями по организации деятельности совета учреждения образования по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, утверждёнными заместителем Министра образования Республики Беларусь от 31 августа 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить на 2022 год совет по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в следующем составе и численности:
1. Ф.И.О. - директор центра, председатель;
2. Ф.И.О. -  заведующий отделом по основной деятельности, заместитель председателя;
[bookmark: _GoBack]3. Ф.И.О. – педагог социальный;
4. Ф.И.О. – педагог-психолог;
5. Ф.И.О. – педагог-организатор;
6. Ф.И.О.  – классный руководитель/воспитатель;
7. Ф.И.О. – старший инспектор  ИДН Шумилинского РОВД/ участковый инспектор милиции Шумилинского РОВД;
8. Ф.И.О. – медицинская сестра/зав. ФАПом;
9. Ф.И.О. – председатель сельисполкома

Директор                                                                                           Ф.И.О.

С приказом ознакомлены:    (дата)                                      Ф.И.О.